
COMUNEDIS. ALESSIO SICULO
Città Metropolitana di Messina

DETERMINA SINDACALE.N. 3 DELIÎT-03BA i

OGGETTO: Revoca Determina Sindacale n. 7 del 26/03/2024 avente ad oggetto: “Nomina
Responsabile Unico del Procedimento e atto di indirizzo per l’acquisto di n. 3 veicoli elettrici peril
trasporto di persone nel territorio del Comune di Sant'Alessio Siculo. D.G.R. n. 180 del 06/04/2022
importo €80.00,00” — Nomina nuovo Responsabile Unico di Procedimento (RUP).

Premesso che con determina Sindacale n. 7 del 26/03/2024si è proceduto alla nomina del Responsabile
Unico del Procedimento per la predisposizione del progetto esecutivo dei beni da acquistare, del
cronoprogrammae l’esecuzionedei lavori di “Acquisto din. 3 veicolielettrici peril trasporto di persone
nel territorio del Comunedi Sant'Alessio Siculo” all’ing. Santi Moschetti;
Che l’ing. Santi Moschetti nonsi trova nelle condizionidi poter svolgere l’attività in quanto impegnato
in altre attività lavorative pressoaltri Enti;
Ritenuto, pertanto, la necessità di provvedere alla revoca delle determina Sindacalen. 7 del 26/03/2024
e l’individuare il Responsabile Unico di Progetto (RUP) l’arch. Maruscka Stefania Biondo nella qualità
di responsabile dell’area tecnica del ComunediSant’ Alessio Siculo, perla realizzazione dell’intervento
denominato “l’acquisto di n. 3 veicoli elettrici peril trasporto di persone nel territorio del Comunedi
Sant'Alessio Siculo. D.G.R. n. 180 del 06/04/2022 importo €80.00,00”

DETERMINA

per le motivazioni in premessa specificate, che si intendono integralmente richiamatee trascritte

1. Revocare la determina sindacale n. 7 del 26/03/2024 avente ad oggetto: “Nomina Responsabile
Unico del Procedimento e atto di indirizzo per l'acquisto din.3 veicoli elettrici peril trasporto
di persone nel territorio del Comune di Sant'Alessio Siculo. D.G.R. n. 180 del 06/04/2022
importo €80.00,00”;



. Nominare l’arch. Maruscka Stefania Biondo, quale Responsabile dell’area tecnica del Comune

di S. Alessio Siculo, le funzioni di Responsabile Unico del Progetto per la realizzazione

dell’acquisto di n. 3 veicoli elettrici per il trasporto di persone nel territorio del Comunedi
Sant'Alessio Siculo. D.G.R. n. 180 del 06/04/2022 importo €80.00,00;

. Stabilire che il R.U.P. dovrà curare tutti gli adempimenti previsti dalla normativa di settore,

previa sottoscrizione, da parte dello Stesso, di apposita dichiarazione di assenza di conflitto di

interessi, ai sensi del D.P.R. n. 62/2013;

. Trasmettere il presente provvedimento al Responsabile dell'anagrafe unica della stazione

appaltante, in virtù dell’obbligo sancito dall’art. 33 ter della L. n. 221/2012 e al Responsabile

dell’area finanziaria dell'Ente, per le proceduredi contabilità;

. Pubblicare la presente determina all'Albo Pretorio informatico del Comune per 15 giorni

corisecutivi.

Co
Aliberti


